МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ
П Р И К А З

23.06.2023 № 0 1 -1 5 /.///
г. Красноуфимск

О допуске студентов к защите
выпускных квалификационных работ,
заочная форма обучения

В соответствии с учебным планом 2022-2023 учебного года, по итогам
предварительной защиты

ПРИКАЗЫВАЮ:
§1

1. Допустить студентов к защите выпускных квалификационных работ (ВКР)
специальности 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)»:

группа 31 Кз
Алексеева Алия Расуловна
Булатов Александр Викторович
Еремеев Дмитрий Александрович
Мельникова Наталья Александровна
Могильникова Ольга Сергеевна
Попова Полина Ивановна
Санникова Марина Александровна
Судницына Александра Валерьевна
Токаева Валентина Юрьевна
Хрунев Алексей Михайлович

Группа 41Кз
Бажутина Валентина Сергеевна
Брехова Анжелика Максимовна
Забаранилова Дамеля Мугазовна
Кадырова Данира Нафисовна
Крылосова Анастасия Сергеевна
Морозов Андрей Александрович
Мусабекова Анжелика Викторовна
Мячков Сергей Николаевич
Посохин Виктор Иванович
Пунегов Артём Александрович
Свизева Татьяна Юрьевна
Стамиков Иван Алексеевич
Фукалов Николай Афонасьевич
Ходжоян Индира Исанжанкызы
Шатунов Александр Иванович
Шестаков Александр Валерьевич
Шурманов Егор Алексеевич

Директор
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж»

Исп. O.B. Ш арова

39,265849,9 muofc
Т.Н. Кузнецов